
Zarządzenie nr 176/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia  03.09. 2019 r. w sprawie : powołania komisji w celu dokonania odbioru końcowego zadania pn .: " Dostawa wyposażenia dla przedszkola nr 3 i odziału żłobka " cz 2.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 176/2019 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 03.09. 2019 r. w sprawie : powołania komisji
w celu dokonania odbioru końcowego zadania pn .: " Dostawa
wyposażenia dla przedszkola nr 3 i odziału żłobka " cz 2. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (pt., 2019-11-15 09:45)
  

Data: 
2019-09-03

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
176

 

Zarządzenie Nr  176/2019

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia  03.09.2019 roku

 

w sprawie powołania komisji w celu dokonania odbioru końcowego zadania pn.: „Dostawa
wyposażenia dla przedszkola nr 3 i oddziału żłobka” cz. 2. 

 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia
08 marca 1990 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.).

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję komisję w celu dokonania odbioru końcowego zadania pn.: „Dostawa wyposażenia dla
przedszkola nr 3 i oddziału żłobka” cz. 2 Dostawa wyposażenia zewnętrznego.

 

Przedmiotem odbioru są prace określone w umowie Nr RI.272.93.2019.ANSU z dnia 08.07.2019 r.
Dostawa była realizowana w ramach projektu nr RPMP.11.01.02-12-0895/17 „Rozbudowa,

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1762019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-0309-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1762019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-0309-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1762019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-0309-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1762019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-0309-2019-r-w


Zarządzenie nr 176/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia  03.09. 2019 r. w sprawie : powołania komisji w celu dokonania odbioru końcowego zadania pn .: " Dostawa wyposażenia dla przedszkola nr 3 i odziału żłobka " cz 2.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

modernizacja przedszkola nr 3 i utworzenie oddziału żłobka”, który uzyskał dofinasowanie z
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020

 

Skład Komisji:

1. Pan Konrad Skiba                       - Przewodniczący Komisji,
2. Pan Marek Mitko                        - Zastępca Przewodniczącego Komisji
3. Pani Małgorzata Bartnik                        - Członek Komisji,

 

 

Rozpoczęcie prac komisji odbędzie się w dniu 06 września 2019 roku (piątek) o godzinie 900

w miejscu dostawy.

 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Skan zarządzenia nr 176/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 3 września 2019 roku. 
[2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1762019-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-0309-2019-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/176_5.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/176_5.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1762019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-0309-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1762019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-0309-2019-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/176_5.pdf

